

Tolboe Cars ApS
CVR-nr. 31855438

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2014

Dirigent

Navn: Per Hjorth Tolboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tolboe Cars ApS

Næsset 13C

8700 Horsens

CVR-nr.: 31855438

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Per Hjorth Tolboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 181 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere udskudt skatteaktiv på 468 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttotab		(101.037)	(757)
Andre finansielle indtægter	1	3.279	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(72.086)</u>	<u>(66)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(169.844)	(823)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(11.550)</u>	<u>196</u>
Årets resultat		<u>(181.394)</u>	<u>(627)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(181.394)</u>	<u>(627)</u>
		<u>(181.394)</u>	<u>(627)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		468.183	358
Varebeholdninger		468.183	358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.420	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		84.673	0
Udskudt skat	4	467.722	479
Andre tilgodehavender		31.062	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	7.697	0
Periodeafgrænsningsposter		3.729	7
Tilgodehavender		630.303	489
Likvide beholdninger		643.980	1.004
Omsætningsaktiver		1.742.466	1.851
Aktiver		1.742.466	1.851

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(208.077)</u>	<u>(27)</u>
Egenkapital		<u>(83.077)</u>	<u>98</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.810.275	1.738
Anden gæld		<u>15.268</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.825.543</u>	<u>1.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.825.543</u>	<u>1.753</u>
Passiver		<u>1.742.466</u>	<u>1.851</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(26.683)	98.317
Årets resultat	0	(181.394)	(181.394)
Egenkapital ultimo	125.000	(208.077)	(83.077)

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	420	0
Renteindtægter i øvrigt	702	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.157	0
	3.279	0
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.045	64
Renteomkostninger i øvrigt	18	0
Valutakursreguleringer	23	2
	72.086	66
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(41.612)	(202)
Effekt af ændrede skattesatser	53.162	6
	11.550	(196)
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Tilgodehavender	(820)	(2)
Fremførbare skattemæssige underskud	468.542	481
	467.722	479

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabslovens §210 og §215. Der er anvendt en rente på 10% med tillæg af Nationalbankens udlånsrente. Udlånet udgør 7.697 kr. pr. 30.06.2014, hvoraf tilskrevne renter 2013/14 udgør 557 kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tolboe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.